
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  03 вересня 2020 року                                                           №  240 

 

Про призначення уповноваженої  
особи 

 

Відповідно до Закону України "Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирних будинках" від 14.05.2015 р. № 417-VIII: ст. 4,                   
ст. 6, ст. 10 та Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 
09.11.2017 № 2189-VIII зі змінами, на виконання власних повноважень, 
зазначених у пп. 1пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної 
ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Призначити спеціаліста 1-ї категорії селищної ради Колобову Тетяну Юріївну  

уповноваженою особою, представником Комсомольської селищної ради, яка 
має право голосувати на загальних зборах або приймати участь у письмовому 
опитуванні  по визначенню управителя та інших питань, пов’язаних з 
управлінням багатоквартирним будинком, за неприватизовані квартири або 
нежитлові приміщення, що знаходяться у власності Комсомольської селищної 
ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дубнюка М.М. 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


